STENVERKTYG
KIVITYÖKALUT
WERKZEUGE FÜR DIE STEINBEARBEITUNG
HERRAMIENTAS PROFESIONALES PARA
TRABAJAR LA PIEDRA
STONE WORKING TOOLS
Rebit, ett bolag inom Atlas Copco koncernen, etablerades 1945. En ständig kvalitetsutveckling
i nära samarbete med yrkesmän inom stenindustrin har gett REBIT-verktygen de speciella

Bestell Nr.	 Kopf	 Anzahl 	 LŠnge	 Stahl-	 Schaftgr.
	 	 ZŠhne	 	 gršsse
Producto	 Cabeza	No.	 Longit.	Acero	 Utilizaci—n
	 	 Dientes
	  mm	  	 mm	 mm
Vid order ersŠtt X med nacktyp (se sid 8)
Tilauksen yhteydessŠ korvaa X niskatyypillŠ (katso sivu 8)
When ordering replace X by letter for shankgroup (see page 8)
Bei Bestellung bitte das X durch den Buchstaben der Schaftgruppe ersetzen (Sishe 8)
Para hacer su pedido reemplace la X por la letra correspondiente al grupo de bujes (ver pagina 8)5
Krysshammare
Hakkuuvasarat
Bushhammers
Stockhammer
Bujarda
KHK11-9T-X	 11x11	   9	 	 ~80	 A,B
KHK14-4T-X	 14x14	   4	 	 ~85	 A,B,D
KHK14-9T-X	 14x14	   9	 	 ~85	 A,B,D
KHK14-16T-X	 14x14	 16	 	 ~85	 A,B,D
KHK18-9T-X	 18x18	   9	 	 ~85	 A,B,D
KHK18-16T-X	 18x18	 16	 	 ~85	 A,B,D
KHK18-25T-X	 18x18	 25	 	 ~85	 A,B,D
KHR20-4S-X	  ¯20	 	  4	 ~70	 A,B,D
KHR35-12S-X	  ¯35	 	 12	 ~75	 A,B,D
KHK30-4S-X	  30x30	 	 4	 ~85	 D
KHK30-8S-X	  30x30	 	 8	 ~85	 D
KHK30-9S-X	  30x30	 	 9	 ~85	 D
KHK30-16S-X	  30x30	 	 16	 ~85	 D
KHK35-4S-X	  35x35	 	 4	 ~135	 E,F,H,J
KHK35-5S-X	  35x35	 	 5	 ~135	 E,F,H,J
KHK35-9S-X	  35x35	 	 9	 ~135	 E,F,H,J
KHK40-4S-X	  40x40	 	   4	 110-140	 E,F,H,J
KHK40-9S-X	  40x40	 	   9	 110-140	 E,F,H,J
KHK40-16S-X	  40x40	 	 16	 110-140	 E,F,H,J
KHK40-25S-X	  40x40	 	 25	 110-140	 E,F,H,J
KHK35-4S-X	 35x35	 	   4	 ~110	 K,L
KHK35-8S-X	 35x35	 	   8	 ~110	 K,L
KHK35-9S-X	 35x35	 	   9	 ~110	 K,L
KHK35-16S-X	 35x35	 	 16	 ~110	 K,L
KHK35-64T-X	 35x35	   64	 	 ~110	 K,L
KHK40-36T-X	  40x40	   36	 	 110-140	 E,F,H,J
KHK40-64T-X	  40x40	   64	 	 110-140	 E,F,H,J
KHK40-100T-X	  40x40	 100	 	 110-140	 E,F,H,J
Vid order ersŠtt X med nacktyp (se sid 8)
Tilauksen yhteydessŠ korvaa X niskatyypillŠ (katso sivu 8)
When ordering replace X by letter for shankgroup (see page 8)
Bei Bestellung bitte das X durch den Buchstaben der Schaftgruppe ersetzen (Sishe 8)